AMBATO, 05 DE ABRIL DEL 2017

Sr.

Marcos Patricio Núñez Armendariz

Presente

De mi consideración:

Por la presente me es grato comunicarle que la junta general de accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NUDIGAS S.A reunida el día 04 de abril del 2017 lo eligió como PRESIDENTE de la Compañía por el periodo de 2 años contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el registro mercantil

Usted ejercerá todas las funciones que competen en calidad de PRESIDENTE de la compañía, conforme a la Ley y a lo determinado en el artículo VIGÉSIMO PRIMERO del estatuto de la compañía.

LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NUDIGAS S.A se constituyó mediante escritura otorgada ante el notario público primero el Catón Mocha el 11 de marzo del 2013, inscrita en el registro mercantil el 12 de abril del 2013, señalándose todas las atribuciones del presidente.

Atentamente:

Sr. Elvis Antonio Núñez Armendariz

GERENTE GENERAL

C.C: 1802519742

Acepto la designación de PRESIDNETE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NUDIGAS S.A que me confiere según nombramiento precedente.

Sr. Marcos Patricio Núñez A.

PRESIDENTE C.C: 1802742807





## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN AMBATO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

## RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	3189
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	20/04/2017
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	333
REGISTROS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

## 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NUDIGAS S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR:	NUNEZ ARMENDARIZ MARCOS PATRICIO
IDENTIFICACIÓN:	1802742807
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	2 AÑOS

## 2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN SECUEN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: AMBATO, A 21 Mass DE ABRIL DE 2017

DR. FAUSTO HERNAN PALACIOS PER REGISTRO Mercantil REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN AMBATO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. RODRIGO PACHANO S/N Y MONTALVO C.C. CARACOL LO